
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lelów służebnością przesyłu 
energii elektrycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) w związku z art. 3051 do 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145), Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie służebnością przesyłu dla urządzeń elektroenergetycznych planowanych 
do wybudowania na nieruchomości gruntowej o pow. 0,9500 ha oznaczonej jako działka nr 214/1 stanowiącej 
własność Gminy Lelów, położonej w obrębie Lelów, objętej księgą wieczystą KW CZ1M/00033270/5 na rzecz 
TAURON Dystrybucja S.A. Kraków z siedzibą w Krakowie przy ul. Jasnogórskiej 11.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 483317A1-5140-4994-897B-EDFC26CCBC42. Podpisany Strona 1




